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5月 25日 (土 )

5月 26日 (日 )

16:00
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(一社)日本洋装協会

会  長   伊賀玲子

検定部長  臼井冨美子

2024年度 検定部講習会のご案内

陽春の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。本年も当協会検定部

主催の講習会を行います。 技能検定合格者多数の実績をあげ、婦人注文服店主宰の

講師陣を交え、検定にも実績にも役立つスーツ、ブラウスを2日 間かけて注文服仕様

で作成指導を行います。

講習内容 ■ コース I 毛芯仕立てのジャケット

(講師 :千田、高野、リビ

オープンカラーブラウス

(講師 :石田、自井、小賀)

補佐 :中林、峰)

■コース II

日 時 9:00

9100

東京都立城東職業能力開発センター 足立校

アパレルパタンナー科実習室

(東京都足立区綾瀬5-6-l  TEL:03‐ 3605-6140)

工業用 ミシン、アイロン、ボディ、プレスボール

製作に必要な用具一式  (ア イロン当て布、霧吹き、水入れ、工業用ボビン、

裁ち鋏、紙切 り鋏、文鎮、他)、 昼食

各コース共

: ・コース I教材一式 (テ キス ト含む)

。コースⅡ教材一式 (テ キス ト含む)

。テキス ト (別売 り)

_  ・ジャケット・ブラウス パターン       各

・スカー ト パターン

(教材は講習会前に送付しますので、ご希望の方はお申込時に「購入数」

お知らせください)

6,000円
5,500円

500円
1,500円
500円

「送 り先(住所 。TEL)」 を

15.000旦


